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Nuevosproductos
Vál ido  de l   01  a l  28  de  febrero  de l  2026 o  hasta  agotar  ex i s tenc ias .

Caja de herramientas, 
broches plásticos 5%

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
111715 12” $105.00 $150.00 $185.00

Llave ajustable
cromada con mango de 
vinil (perico)

10%

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB.   MAYOREO   LISTA

131504 12" $175.00 $250.00 $310.00

Luminario empotrable 
ajustable

10%

CÓDIGO POTENCIA DISTRIB. MAYOREO LISTA
LUMINARIO CUADRADO

122412 6 W  $38.00  $54.00  $67.00 
122414 8 W  $45.00  $64.00  $79.00 
122416 15 W  $65.00  $93.00  $115.00 
122418 20 W  $90.00  $129.00  $160.00 

LUMINARIO CIRCULAR
122402 6 W  $35.00  $50.00  $62.00 
122404 8 W  $40.00  $57.00  $71.00 
122406 15 W  $55.00  $79.00  $97.00 
122408 20 W  $75.00  $107.00  $132.00 

BLANCA | 6 500 K

360 LUMENS6 WCONSUME

500 LUMENS8 WCONSUME

15 WCONSUME 1050 LUMENS

1200 LUMENS20 WCONSUME

ULTRA DELGADO

Llave ajustable
pavonada con mango 
de vinil (perico)

10%

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB.   MAYOREO   LISTA
131511 6"  $65.00  $93.00  $115.00 
131512 8"  $85.00  $121.00  $150.00 
131513 10"  $130.00  $185.00  $230.00 
131514 12"  $175.00  $250.00  $310.00 

Piola de polipropileno 
trenzada, 15 m 5%

CÓDIGO COLOR CALIBRE
CARGA DE 
TRABAJO

DISTRIB. MAYOREO LISTA

132601 Amarillo 5/32” - 4 mm 16 kg  $15.00  $21.40  $26.00 
132602 Azul 3/16” - 5 mm 20 kg  $18.00  $26.00  $32.00 
132603 Rojo 1/4” - 6 mm 30 kg  $32.00  $46.00  $56.00 
132604 Verde 5/16” - 8 mm 33 kg  $49.00  $70.00  $86.00 
132605 Negro 3/8” - 10 mm 45 kg  $63.00  $90.00  $111.00 

Piola de polipropileno 
trenzada, 30 m

5%

CÓDIGO COLOR CALIBRE
CARGA DE 
TRABAJO

DISTRIB. MAYOREO LISTA

132611 Amarillo 5/32” - 4 mm 16 kg  $30.00  $43.00  $53.00 
132612 Azul 3/16” - 5 mm 20 kg  $34.00  $49.00  $60.00 
132613 Rojo 1/4” - 6 mm 30 kg  $55.00  $79.00  $97.00 
132614 Verde 5/16” - 8 mm 33 kg  $95.00  $136.00  $170.00 
132615 Negro 3/8” - 10 mm 45 kg  $115.00  $165.00  $205.00 

Cuerda de sisal 5%

CÓDIGO CALIBRE LONGI. DISTRIB. MAYO. LISTA
132621 1/4" - 6 mm 15 m  $49.00  $70.00  $86.00 
132622 5/16 - 8 mm 15 m  $85.00  $121.00  $150.00 
132623 3/8" - 10 mm 15 m  $120.00  $170.00  $210.00 
132626 1/4" - 6 mm 30 m  $94.00  $134.00  $165.00 
132627 5/16 - 8 mm 30 m  $165.00  $235.00  $290.00 
132628 3/8" - 10 mm 30 m  $220.00  $315.00  $390.00 

CÓDIGO
CARGA DE
TRABAJO

132621 30 kg
132622 40 kg
132623 60 kg
132626 30 kg
132627 40 kg
132628 60 kg

Arnés ajustable tipo A,
varios colores 10%

CÓDIGO TALLA DISTRIB. MAYOREO LISTA
641300 Mediano  $60.00  $86.00  $106.00 

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
655400 Grande $35.00 $50.00 $62.00

Plato doble
de plástico
colores surtidos

10%
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10%Espátula flexible 
y rígida mango de 
madera

HOJA FLEXIBLE

HOJA RÍGIDA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100101 1" $26.00 $37.00 $46.00
100102 2” $29.00 $41.00 $51.00
100103 3” $30.00 $43.00 $53.00
100104 4” $32.00 $46.00 $56.00
100105 5” $40.00 $57.00 $71.00
100106 6” $48.00 $69.00 $85.00

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100107 1" $26.00 $37.00 $46.00
100108 2” $29.00 $41.00 $51.00
100109 3” $30.00 $43.00 $53.00

10%Espátula 5 funciones 
mango de madera

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100121 2 1/2”  $39.00  $56.00  $69.00 

1.Limpieza de rodillos y tubos, 2.Aplicación de mastique, 
3.Raspado, 4.Emplastado, 5.Ranurado.

10%Escuadra para 
carpintero

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

100703 15 cm - 6” $65.00 $93.00 $115.00
100704 20 cm - 8” $69.00 $99.00 $122.00
100701 25 cm - 10” $79.00 $113.00 $139.00
100702 30 cm - 12” $89.00 $127.00 $155.00

MANGO DE ALUMINIO
mayor exactitud

10%Escuadra falsa

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100706 20 cm - 8” $60.00 $86.00 $106.00

REGLA DE
ACERO INOXIDABLE

10%Escuadra de
combinación

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100707 30 cm - 12” $135.00 $195.00 $240.00

45º

90º

GOTA PARA
NIVELAR

REGLA DE
ACERO INOXIDABLE

10%Escuadra para
cantero,
acero al carbono

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100711 8" x 12" $55.00 $79.00 $97.00
100712 16" x 24" $130.00 $185.00 $230.00

10%Espátula flexible, 
mango de plástico

HOJA FLEXIBLE
CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

300101 1" $15.00 $21.40 $26.00
300102 2” $16.00 $22.90 $28.00
300103 3” $17.00 $24.30 $30.00
300104 4” $18.00 $26.00 $32.00
300105 5” $21.00 $30.00 $37.00

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
664200 Grande $22.00 $31.00 $39.00

Despachador de
bolsas 10%

10%Ménsula
reforzada

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
104731 8” x 12” $49.00 $70.00 $86.00
104732 10” x 16” $69.00 $99.00 $122.00
104733 13” x 20” $85.00 $121.00 $150.00

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
104741 8” x 12” $49.00 $70.00 $86.00
104742 10” x 16” $69.00 $99.00 $122.00
104743 13” x 20” $85.00 $121.00 $150.00

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
104751 8” x 12” $49.00 $70.00 $86.00
104752 10” x 16” $69.00 $99.00 $122.00
104753 13” x 20” $85.00 $121.00 $150.00

COLOR BLANCA

COLOR GRIS

COLOR NEGRA

104731

104741

104751

CON SOPORTE 
DE CARGA

10%Ménsula

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305511 4” x 5” $5.00 $7.10 $8.80
305512 5” x 6” $6.00 $8.60 $10.60
305513 6” x 8” $7.00 $10.00 $12.30
305514 8”x 10” $12.00 $17.10 $21.20
305515 10” x 12” $16.00 $22.90 $28.00

COLOR CAFÉ

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305501 4” x 5” $5.00 $7.10 $8.80
305502 5” x 6” $6.00 $8.60 $10.60
305503 6” x 8” $7.00 $10.00 $12.30
305504 8”x 10” $12.00 $17.10 $21.20
305505 10” x 12” $16.00 $22.90 $28.00

COLOR BLANCO

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305531 4” x 5” $5.00 $7.10 $8.80
305532 5” x 6” $6.00 $8.60 $10.60
305533 6” x 8” $7.00 $10.00 $12.30
305534 8”x 10” $12.00 $17.10 $21.20
305535 10” x 12” $16.00 $22.90 $28.00

COLOR NEGRA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305521 4” x 5” $5.00 $7.10 $8.80
305522 5” x 6” $6.00 $8.60 $10.60
305523 6” x 8” $7.00 $10.00 $12.30
305524 8”x 10” $12.00 $17.10 $21.20
305525 10” x 12” $16.00 $22.90 $28.00

COLOR GRIS

305501

305531

305511

305521

10%Ménsula tipo 
escalera

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
104761 150 x 150 mm $39.00 $56.00 $69.00
104762 200 x 200 mm $45.00 $64.00 $79.00
104763 250 x 250 mm $59.00 $84.00 $104.00

104763

104762

104761

10%Escuadra
esquinera

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
106601 25 x 15 mm  $50.00  $71.00  $88.00 
106602 30 x 15 mm  $75.00  $107.00  $132.00 
106603 50 x 15 mm  $99.00  $141.00  $175.00 
106604 60 x 15 mm  $65.00  $93.00  $115.00 
106605 75 x 15 mm  $89.00  $127.00  $155.00 
106606 80 x 15 mm  $110.00  $155.00  $195.00 
106607 100 x 15 mm  $135.00  $195.00  $240.00 

10%Escuadra 
magnética

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAY. LISTA
130401 25 lb - 11 kg $40.00 $57.00 $71.00
130402 50 lb - 22 kg $65.00 $93.00 $115.00
130403 75 lb - 34 kg $120.00 $170.00 $210.00
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5%Serrucho corte 
rápido con dientes 
triple filo

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103801 18” $85.00 $121.00 $150.00
103802 20” $90.00 $129.00 $160.00
103803 22” $95.00 $136.00 $170.00
103804 24” $105.00 $150.00 $185.00

DIENTES CORTE RÁPIDO TRIPLE FILO, 
CORTES 50% MÁS RÁPIDOS 
Y SUAVES QUE LOS DE TRABAJO NORMAL

DIENTES CORTE FINO DOBLE FILO, 
CORTES 30% MÁS RÁPIDOS 
Y SUAVES QUE LOS DE TRABAJO NORMAL

5%Serrucho corte 
fino con dientes 
doble filo

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103805 18” $75.00 $107.00 $132.00
103806 20” $80.00 $114.00 $141.00
103807 22” $85.00 $121.00 $150.00
103808 24” $95.00 $136.00 $170.00

5%Serrucho 
de costilla

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103809 12” $85.00 $121.00 $150.00
103810 14” $90.00 $129.00 $160.00

DIENTES CORTE RÁPIDO TRIPLE FILO, 
CORTES 50% MÁS RÁPIDOS 
Y SUAVES QUE LOS DE TRABAJO NORMAL

5%Serrucho premium

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103811 22” $130.00 $185.00 $230.00
103812 24” $140.00 $200.00 $245.00
103813 26” $155.00 $220.00 $275.00
103814 28” $165.00 $235.00 $290.00

DIENTES CORTE RÁPIDO TRIPLE FILO, 
CORTES 50% MÁS RÁPIDOS 
Y SUAVES QUE LOS DE TRABAJO NORMAL

10%Escuadra esquinera 
con tornillos

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
106611 25 x 15 mm $19.00 $27.00 $34.00
106612 30 x 15 mm $20.00 $29.00 $35.00
106613 50 x 15 mm $25.00 $36.00 $44.00
106614 60 x 15 mm $26.00 $37.00 $46.00
106615 75 x 15 mm $32.00 $46.00 $56.00
106617 100 x 15 mm $50.00 $71.00 $88.00

PRECIO POR SET

10%Corredera de 
cajón

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305701 30 cm $22.00 $31.00 $39.00
305702 35 cm $25.00 $36.00 $44.00
305703 40 cm $30.00 $43.00 $53.00
305704 45 cm $33.00 $47.00 $58.00
305705 50 cm $36.00 $51.00 $64.00

10%Corredera de 
cajón café

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305706 30 cm $22.00 $31.00 $39.00
305707 35 cm $25.00 $36.00 $44.00
305708 40 cm $30.00 $43.00 $53.00
305709 45 cm $33.00 $47.00 $58.00
305710 50 cm $36.00 $51.00 $64.00

10%Cuchillo 
para linóleo

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
105402 152 mm - 6” $35.00 $50.00 $62.00

HOJA RECTIFICADA 
A LO LARGO DE TODO
EL MANGO

10%Cuchillo para 
electricista

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
105403 152 mm - 6” $35.00 $50.00 $62.00

HOJA RECTIFICADA 
A LO LARGO DE TODO
EL MANGO

10%Guantes de 
carnaza corto
con banda
ajustable,
unitalla

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103703 Carnaza $70.00 $100.00 $123.00

PUÑO 
AJUSTADO

10%Guantes de
carnaza y tela
(tipo payaso, unitalla)

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103704 Tela y carnaza $50.00 $71.00 $88.00

10%Guantes de 
algodón con 
puntos PVC

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103705 Algodón, poliéster y PVC $19.00 $27.00 $34.00

PUÑO
TEJIDO

10%Guantes de 
loneta

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103707 Loneta $29.00 $41.00 $51.00

PUÑO
TEJIDO

10%Guantes de
algodón
(tipo japonés,
unitalla)

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103712 $18.00 $26.00 $32.00

10%Guantes de textil y 
puño tejido
recubiertos
con NitriIo

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103720 Algodón $42.00 $60.00 $74.00

10%Guantes de
Nylon®

recubiertos con 
poliuretano

PUÑO
TEJIDO

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
103724 Chica  $25.00  $36.00  $44.00 
103725 Mediana  $25.00  $36.00  $44.00 
103726 Grande  $25.00  $36.00  $44.00 

10%Seguetas bimetálicas
de 18 y 24 dpp,
set de
2 piezas

CÓDIGO SEGUETA DISTRIB. MAYOREO LISTA
107503 12" $37.00 $53.00 $65.00
107504 12" $37.00 $53.00 $65.00

10%Corta círculo,
juego de 3 piezas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
109501 $55.00 $79.00 $97.00

MANDRIL
3/8”

CORTA CIRCULOS
2 1/8”

BROCA
DE MANITA

10%Corta círculo,
juego de 5 piezas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
109502  $60.00  $86.00  $106.00 

1  1/2”

1  1/4”

2”

2  1/8”

MANDRIL
3/8”
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10%Guantes de
poliéster
recubiertos con
Nitrilo

PUÑO
TEJIDO

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307902 Chica $19.00 $27.00 $34.00
307903 Mediana $19.00 $27.00 $34.00
307904 Grande $19.00 $27.00 $34.00

10%Guantes de 
poliéster
recubiertos con 
Poliuretano

PUÑO
TEJIDO

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307905 Chica  $16.00  $22.90  $28.00 
307906 Mediana  $16.00  $22.90  $28.00 
307907 Grande  $16.00  $22.90  $28.00 

10%Rodillera
Profesional

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
107841 $245.00 $350.00 $430.00

10%Guante de uso 
automotriz
puño ajustado

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103727 Poliéster  $115.00  $165.00  $205.00 

10%Guante de uso 
automotriz
con cinta
reflejante

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103728 Poliéster  $155.00  $220.00  $275.00 

10%Guantes de uso 
automotriz
protección
antimpacto

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103729 Poliéster  $255.00  $365.00  $450.00 

10%Guantes de uso 
automotriz
sin dedos pulgar,
índice y medio

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103730 Poliéster  $175.00  $250.00  $310.00 

PUÑO 
AJUSTADO

10%Guantes 
elásticos 
recubiertos de 
látex, unitalla

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307901 Unitalla $40.00 $57.00 $71.00

10%Lente de 
seguridad

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
107801 Transparente $23.00 $33.00 $41.00
107802 Amarillo $23.00 $33.00 $41.00
107803 Negro $23.00 $33.00 $41.00

Lente de seguridad 
deportivo

107808

10%

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
107806 Transparente $39.00 $56.00 $69.00
107807 Negro $39.00 $56.00 $69.00
107808 Azul $39.00 $56.00 $69.00
107809 Rojo $39.00 $56.00 $69.00
107810 Amarillo $39.00 $56.00 $69.00

107806

107807

107809107810

10%Lente de seguridad 
ajustable

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
107811 Transparente  $23.00  $33.00  $41.00 
107812 Negro  $23.00  $33.00  $41.00 

10%Lente de seguridad ligero

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
107821 Transparente $23.00 $33.00 $41.00
107822 Negro $23.00 $33.00 $41.00
107823 Ambar $23.00 $33.00 $41.00

10%Protector facial
con refuerzo de
aluminio y repuestos

CÓDIGO DESCRIP. DISTRIB. MAYOREO LISTA
107831 Protector $165.00 $235.00 $290.00
107832 Mica $70.00 $100.00 $123.00

107831

107832

10%Engrapadora
tipo pistola
con regulador
de presión
SERIE 50

CÓDIGO MEDIDAS DE GRAPA DISTRIB. MAYOREO LISTA
109201 1/4", 5/16”, 3/8”

1/2”, 9/16”
$195.00 $280.00 $345.00

10%Engrapadora 
tipo pistola
con regulador
de presión
SERIE 21

CÓDIGO MEDIDAS DE GRAPA DISTRIB. MAYOREO LISTA
109202 1/4" y 5/16” $180.00 $255.00 $320.00

10%Engrapadora 
tipo pistola 
SERIE 19

CÓDIGO MEDIDAS DE GRAPA DISTRIB. MAYOREO LISTA
109203 1/4" y 5/16” $140.00 $200.00 $245.00

10%Grapa
para engrapadora 
serie 50

CÓDIGO LAR. DE GRAPA DISTRIB. MAYOREO LISTA
109204 1/4”- 6.4 mm $13.00 $18.60 $22.90
109205 5/16”- 7.9 mm $15.00 $21.40 $26.00
109206 3/8”- 9.5 mm $17.00 $24.30 $30.00
109207 1/2”- 12.7 mm $20.00 $29.00 $35.00
109208 9/16”- 14.3 mm $22.00 $31.00 $39.00

10%Grapa para 
engrapadora 
SERIE 21 y 19

CÓDIGO LARGO DE GRAPA DISTRIB. MAYOREO LISTA
109209 6.4 mm - 1/4” $13.00 $18.60 $22.90
109210 7.9 mm - 5/16” $15.00 $21.40 $26.00

10%Pistola metálica 
para sopletear

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113001 $49.00 $70.00 $86.00

10%Juego de accesorios 
neumáticos para
limpiar e inflar

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113004 $335.00 $480.00 $590.00

CONTENIDO
1 Pistola para sopletear
2 Conectores rápidos tipo macho 1/4”
2 Coples rápidos tipo hembra 1/4”
2 Conectores rápidos tipo hembra 1/4”
1 Inflador para neumáticos cabeza sencilla
1 Boquilla con cubierta plástica

CONTENIDO
1 Niple universal 
1 Cople universal 1/4
1 Válvula para inflar balones
1 Reductor para válvula
1 Manguera tipo resorte de 7.5m

5%Goggles de seguridad

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306601 $27.00 $39.00 $48.00

10%Careta
electrónica
para soldar

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306651  $215.00  $305.00  $380.00 
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10%Juego de accesorios 
neumáticos para limpiar, 
inflar y calibrar

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113005 $280.00 $400.00 $495.00

CONTENIDO
1 Pistola para sopletear
1 Inflador para neumáticos doble cabeza
2 Niple tipo macho de 1/4
1 Adaptador para válvula
1 Boquilla de punta de alta presión
1 Cople rápido tipo hembra

CONTENIDO
2 Conectores rápidos tipo hembra
4 Conectores rápidos tipo macho
1 Medidor de presión
1 Inflador punta espiga      
1 Válvula para inflar balones
1 Cople rápido tipo hembra 1/4”

10%Filtro separador 
de agua y aceite

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113007 $85.00 $121.00 $150.00

CUERDA
1/4 NTP

10%Pistola metálica
para sopletear con
5 boquillas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113008 $70.00 $100.00 $123.00

10%Cabeza de latón
para inflar,
hembra

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113010  $28.00  $40.00  $49.00 

10%Juego de coples
y conectores rápidos
de acero cromado,
4 piezas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306401 $70.00 $100.00 $123.00

10%Conector rápido
de acero cromado
hembra

CÓDIGO TIPO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306403 Hembra $11.00 $15.70 $19.40

10%Niple de acero cromado

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306406 $11.00 $15.70 $19.40

10%Cople rápido de acero 
cromado hembra

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306407 $38.00 $54.00 $67.00

10%Cople de acero cromado

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306408 $11.00 $15.70 $19.40

10%Cople rápido de acero 
cromado macho y hembra

CÓDIGO TIPO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306409 Hembra $32.00 $46.00 $56.00
306410 Macho $32.00 $46.00 $56.00

306409

306410

10%Inflador de cabeza 
doble

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
306413 $37.00 $53.00 $65.00

CABEZA Y CONECTOR 
METÁLICOS

CONEXIÓN DE
1/4 NPT

10%Cople rápido 
tipo hembra

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113006 $55.00 $79.00 $97.00

10%Manguera
tipo resorte

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
113002 1/4” x 25 ft $70.00 $100.00 $123.00
113003 1/4” x 50 ft $110.00 $155.00 $195.00

10%Tensor gancho argolla

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303301 3/16” $8.00 $11.40 $14.10
303302 1/4” $13.00 $18.60 $22.90
303303 5/16” $20.00 $29.00 $35.00
303304 3/8” $27.00 $39.00 $48.00

PRECIO POR PIEZA

10%Nudo (perro)
de hierro 
nodular

PRECIO POR PIEZA

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303305 1/8” $1.80 $2.60 $3.20
303306 3/16” $3.00 $4.30 $5.30
303307 1/4” $5.00 $7.10 $8.80
303308  5/16” $5.50 $7.90 $9.70
303309 3/8” $8.00 $11.40 $14.10
303310  1/2” $14.00 $20.00 $24.70
303357 1/6” $1.60 $2.30 $2.80

PRECIO POR PIEZA

10%Garrucha
para noria

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303314 3/4” $11.00 $15.70 $19.40
303315 1” $18.00 $26.00 $32.00
303316 1 1/2” $30.00 $43.00 $53.00
303317 2” $55.00 $79.00 $97.00

10%Bandola de 
acero con 
seguro

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303323 1/8” $5.00 $7.10 $8.80
303324 3/16” $7.00 $10.00 $12.30
303325 1/4” $8.00 $11.40 $14.10
303326 5/16” $12.00 $17.10 $21.20
303327 3/8” $20.00 $29.00 $35.00
303328 1/2” $32.00 $46.00 $56.00

PRECIO POR PIEZA

10%Bandola 
destorcedor 
de latón

PRECIO POR PIEZA

CÓDIGO DIÁME. LONGI. DISTRIB. MAYOREO LISTA
303329 5/8” 2” $45.00 $64.00 $79.00
303330 3/4” 3” $50.00 $71.00 $88.00
303331 1” 3 1/2” $60.00 $86.00 $106.00
303332 1 1/8” 4” $95.00 $136.00 $170.00
303333 1 1/4” 4 1/4” $105.00 $150.00 $185.00

10%Bandola 
destorcedor de 
zinc

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303334 5/8” $7.00 $10.00 $12.30
303335 3/4” $11.00 $15.70 $19.40
303336 1” $13.00 $18.60 $22.90
303337 1 1/8” $18.00 $26.00 $32.00
303338 1 1/4” $27.00 $39.00 $48.00

PRECIO POR PIEZA

10%Bandola
rápida de 
aluminio

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303343 3/16” $7.00 $10.00 $12.30
303344 1/4” $8.00 $11.40 $14.10
303345 9/32” $10.00 $14.30 $17.60
303346 5/16” $12.00 $17.10 $21.20
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10%Hilo de Nylon®

para pesca,
100 m
color azul

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310061 0.30 mm $5.50 $7.90 $9.70
310062 0.35 mm $6.50 $9.30 $11.50
310063 0.40 mm $7.50 $10.70 $13.20
310064 0.50 mm $9.00 $12.90 $15.90
310065 0.60 mm $12.00 $17.10 $21.20
310066 0.70 mm $15.00 $21.40 $26.00
310067 0.80 mm $19.00 $27.00 $34.00
310068 0.90 mm $23.00 $33.00 $41.00
310069 1 mm $26.00 $37.00 $46.00

10%Lijas de agua
para repintado 
automotriz

CARBURO DE
SILICIO

CÓDIGO GRANO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113371 1000  $30.00  $43.00  $53.00 
113372 2000  $30.00  $43.00  $53.00 

10%Lijas para
metal

CÓDIGO GRANO DISTRIB. MAYOREO LISTA
113375 150  $16.00  $22.90  $28.00 

ÓXIDO DE 
ALUMINIO

Juego de
3 piezas

10%Esponja
abrasiva

CÓDIGO TAMAÑO GRANO DISTRIB. MAY. LISTA
113381 4 3/4 x 4 x 1/2" 100 $19.00 $27.00 $34.00
113382 3 3/4 x 2 3/4 x 1" 60 $29.00 $41.00 $51.00
113383 3 3/4 x 2 3/4 x 1" 150 $19.00 $27.00 $34.00

10%Rueda
abrasiva
para esmeril,
Ø 6”

Carburo de silicio

CÓDIGO MEDIDA GRANO DISTRIB. MAY. LISTA
114701 3/4" x 1/2" 36  $50.00  $71.00  $88.00 

RUEDA ABRASIVA, ø 5"
Óxido de aluminio

CÓDIGO MEDIDA GRANO DISTRIB. MAY. LISTA
114706 1" x 1" 36  $115.00  $165.00  $205.00 
114707 1" x 1" 60  $115.00  $165.00  $205.00 

Óxido de aluminio
RUEDA ABRASIVA, ø 8"

CÓDIGO MEDIDA GRANO DISTRIB. MAY. LISTA
114711 3/4" x 1" 60  $105.00  $150.00  $185.00 
114712 1" x 1" 60  $115.00  $165.00  $205.00 

CÓDIGO MEDIDA GRANO DISTRIB. MAY. LISTA
114702 3/4" x 1" 36  $65.00  $93.00  $115.00 
114704 1" x 1" 36  $75.00  $107.00  $132.00 
114703 3/4" x 1" 60  $65.00  $93.00  $115.00 
114705 1" x 1" 60  $75.00  $107.00  $132.00 

RUEDA ABRASIVA, ø 6"
Óxido de aluminio

10%Piedra para 
guadaña

CÓDIGO GRANO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114721 90 $21.00 $30.00 $37.00
114722 120 $21.00 $30.00 $37.00

10%Piedra para 
asentar

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
114731 6” $60.00 $86.00 $106.00
114732 8” $69.00 $99.00 $122.00

GRANO 150

GRANO 240

10%Bandola 
mosquetón de 
acero

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
303347 3/16” $6.00 $8.60 $10.60
303348 1/4” $7.00 $10.00 $12.30
303349 5/16” $10.00 $14.30 $17.60
303350 3/8” $16.00 $22.90 $28.00
303351 1/2” $29.00 $41.00 $51.00

PRECIO POR PIEZA

10%Sierras para 
madera,
centro 1”
DIENTES ALTERNADOS 
IZQUIERDA-DERECHA, 
CORTES MÁS SUAVES

CÓDIGO Ø DIENTES DISTRIB. MAYO. LISTA
118521 12 ” 40 $310.00 $445.00 $545.00
118522 12 ” 60 $340.00 $485.00 $600.00
118523 12 ” 80 $390.00 $555.00 $690.00
118524 12 ” 100 $400.00 $570.00 $705.00

10%Sierras para aluminio, 
centro 5/8”

CÓDIGO Ø DIENTES DISTRIB. MAYOREO LISTA
118531 10” 80 $300.00 $430.00 $530.00
118532 10” 100 $330.00 $470.00 $580.00
118541 12” 80 $400.00 $570.00 $705.00
118542 12” 100 $430.00 $615.00 $760.00

10%Sierra para
plástico y
formaica,
centro 5/8”

CÓDIGO Ø DIENTES DISTRIB. MAYOREO LISTA
118551 7 1/4” 48 $140.00 $200.00 $245.00

DIENTES ALTERNADOS 
IZQUIERDA-DERECHA, 
CORTES MÁS SUAVES

10%Báscula digital de 
cocina,
1 g /10 kg

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
128701  $100.00  $143.00  $175.00 

10%Pinza porta 
electrodo

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
130101 300 A $190.00 $270.00 $335.00
130102 500 A $285.00 $405.00 $505.00

10%Pinza para tierra

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
130111 300 A $71.00 $101.00 $125.00
130112 500 A $90.00 $129.00 $160.00

10%Pinza porta 
electrodo

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
310201 300 A $105.00 $150.00 $185.00
310202 500 A $125.00 $180.00 $220.00

10%Pinza para tierra

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
310211 300 A $50.00 $71.00 $88.00
310212 500 A $68.00 $97.00 $120.00

10%Electrodos
para soldadura SMAW, 
estructuras ligeras - 6013

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
130301 3/32” $65.00 $93.00 $115.00
130302 1/8” $65.00 $93.00 $115.00
130303 5/32” $65.00 $93.00 $115.00

10%Electrodos
para soldadura SMAW, 
estructuras pesadas - 7018

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
130311 3/32” $70.00 $100.00 $123.00
130312 1/8” $70.00 $100.00 $123.00
130313 5/32” $70.00 $100.00 $123.00

10%Electrodos
para soldadura SMAW,
alta penetración - 6011

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
130321 3/32” $70.00 $100.00 $123.00
130322 1/8” $70.00 $100.00 $123.00
130323 5/32” $70.00 $100.00 $123.00



P
R

O
D

U
C

T
O

S
 D
E 

LÍ
N

E
A

Promofertasmofertas

Pro

5%Cople
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
 128001 1/2”  $0.90  $1.30  $1.60 
128002 3/4”  $1.90  $2.70  $3.40 
128003 1”  $3.80  $5.40  $6.70 
128004 1 1/4”  $7.00  $10.00  $12.30 
128005 1 1/2”  $13.00  $18.60  $22.90 
128006 2”  $25.00  $36.00  $44.00 

5%Codo 90o

CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128011 1/2”  $1.30  $1.90  $2.30 
128012 3/4”  $2.70  $3.90  $4.80 
128013 1”  $5.80  $8.30  $10.20 
128014 1 1/4”  $11.00  $15.70  $19.40 
128015 1 1/2”  $18.00  $26.00  $32.00 
128016 2”  $40.00  $57.00  $71.00 

5%Tees 
sencillas
CPVC

PRECIOS POR PIEZA
CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

128021 1/2”  $2.20  $3.10  $3.90 
128022 3/4”  $4.00  $5.70  $7.10 
128023 1”  $8.00  $11.40  $14.10 
128024 1 1/4”  $16.00  $22.90  $28.00 
128025 1 1/2”  $25.00  $36.00  $44.00 
128026 2”  $55.00  $79.00  $97.00 

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128031 1/2”  $1.40  $2.00  $2.50 
128032 3/4”  $2.50  $3.60  $4.40 
128033 1”  $5.20  $7.40  $9.20 
128034 1 1/4”  $10.00  $14.30  $17.60 
128035 1 1/2”  $16.00  $22.90  $28.00 
128036 2”  $38.00  $54.00  $67.00 

5%Codo 45o

CPVC

PRECIOS POR PIEZA

5%Adaptador 
macho
CPVC

PRECIOS POR PIEZA
CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

128041 1/2”  $1.70  $2.40  $3.00 
128042 3/4”  $2.50  $3.60  $4.40 
128043 1”  $5.00  $7.10  $8.80 
128044 1 1/4”  $8.00  $11.40  $14.10 
128045 1 1/2”  $11.00  $15.70  $19.40 
128046 2”  $22.00  $31.00  $39.00 

5%Reducción 
bushing
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128051 3/4” x 1/2”  $1.40  $2.00  $2.50 
128052 1” x 1/2”  $3.20  $4.60  $5.60 
128053 1” x 3/4”  $2.40  $3.40  $4.20 
128054 1 1/4” x 1/2”  $4.00  $5.70  $7.10 
128055 1 1/4” x 3/4”  $5.00  $7.10  $8.80 
128056 1 1/4” x 1”  $4.00  $5.70  $7.10 

5%Cople 
reducción
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128061 3/4” x 1/2” $1.90 $2.70 $3.40

PRECIOS POR PIEZA

5%Tapón
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128071 1/2”  $0.90  $1.30  $1.60 
128072 3/4”  $1.50  $2.10  $2.60 
128073 1”  $3.00  $4.30  $5.30 
128074 1 1/4”  $5.00  $7.10  $8.80 
128075 1 1/2”  $8.00  $11.40  $14.10 
128076 2”  $20.00  $29.00  $35.00 

5%Tee 
reducida 
central
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128081 3/4” x 3/4” x 1/2” $4.50 $6.40 $7.90
128082 1” x  1” x 1/2” $7.00 $10.00 $12.30

PRECIOS POR PIEZA

5%Tuerca 
unión
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128091 1/2”  $7.00  $10.00  $12.30 
128092 3/4”  $11.00  $15.70  $19.40 
128093 1”  $20.00  $29.00  $35.00 
128094 1 1/4”  $25.00  $36.00  $44.00 
128095 1 1/2”  $42.00  $60.00  $74.00 
128096 2”  $70.00  $100.00  $123.00 

5%Cruz
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128101 1/2”  $4.70  $6.70  $8.30 
128102 3/4”  $7.60  $10.90  $13.40 
128103 1”  $12.00  $17.10  $21.20 

5%Codo 
oreja
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128111 1/2” $7.60 $10.90 $13.40

PRECIOS POR PIEZA

5%Adaptador 
hembra
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128121 1/2”  $2.60  $3.70  $4.60 
128122 3/4”  $3.40  $4.90  $6.00 
128123 1”  $6.00  $8.60  $10.60 
128124 1 1/4”  $10.00  $14.30  $17.60 
128125 1 1/2”  $14.00  $20.00  $24.70 
128126 2”  $30.00  $43.00  $53.00 

5%Abrazadera 
tipo U
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128131 3/4”  $0.90  $1.30  $1.60 
128132 1/2”  $0.40  $0.60  $0.70 
128133 1”  $0.80  $1.10  $1.40 

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128141 1/2” $15.00 $21.40 $26.00
128142 3/4” $24.00 $34.00 $42.00
128143 1” $31.00 $44.00 $55.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Cople de 
compresión
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128151 1/2” x 3/4” x 3/4” $5.60 $8.00 $9.90

PRECIOS POR PIEZA

5%Tee reducida 
lateral
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128161 1/2” $16.00 $22.90 $28.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Mezclador 
tipo bigote
CPVC

5%Adaptador macho 
con inserto de 
latón
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128171 1/2”  $27.00  $39.00  $48.00 
128172 3/4”  $38.00  $54.00  $67.00 
128173 1”  $70.00  $100.00  $123.00 

5%Adaptador
hembra con 
inserto de
latón
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128181 1/2”  $26.00  $37.00  $46.00 
128182 3/4”  $35.00  $50.00  $62.00 
128183 1”  $75.00  $107.00  $132.00 

5%Tubo
CPVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO DIÁMETRO EXTERIOR DISTRIB. MAYO.    LISTA
128191 (1/2“) 13 mm x 3.05 m  $36.00  $51.00  $64.00 
128192 (3/4”) 19 mm x 3.05 m  $60.00  $86.00  $106.00 
128193 (1”) 25 mm x 3.05 m  $90.00  $129.00  $160.00 
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PRECIOS POR PIEZA

5%Puente
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128201 1/2”  $6.00  $8.60  $10.60 
128202 3/4”  $14.00  $20.00  $24.70 
128203 1”  $20.00  $29.00  $35.00 

5%Válvula de
esfera
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYO. LISTA
128301 1/2” $16.00 $22.90 $28.00
128302 3/4” $28.00 $40.00 $49.00
128303 1” $42.00 $60.00 $74.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Llave angular 
con volante
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYO. LISTA
128311 1/2” x 1/2” $25.00 $36.00 $44.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Válvula de 
globo
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYO. LISTA
128321 1/2” $25.00 $36.00 $44.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Llave
angular
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYO. LISTA
128331 1/2” x 1/2” $20.00 $29.00 $35.00

PRECIOS POR PIEZA

5%Kit de instalación 
para regadera,
sin manerales
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128381 1/2”  $200.00  $285.00  $355.00 

Contenido
Llaves para empotrar

Codos 90º
Codo oreja 90º

Mezcladora tipo bigote

5%Kit de instalación 
para regadera,
con manerales
CPVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
128382 1/2”  $350.00  $500.00  $615.00 

Contenido
Llaves para empotrar

Codos 90º
Codo oreja 90º

Mezcladora tipo bigote
Manerales métalicos

5%Válvula ahorradora 
de agua
PVC

PRECIOS POR PIEZA

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
128391 1/2”  $950.00  $1,355.00  $1,675.00 
128392 3/4”  $2,450.00  $3,500.00  $4,320.00 

PRECIOS POR PIEZA

10%Cople
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132001 1/2” $1.40 $2.00 $2.50
132002 3/4” $2.30 $3.30 $4.10
132003 1” $3.60 $5.10 $6.40
132004 1 1/4” $5.60 $8.00 $9.90
132005 1 1/2” $7.00 $10.00 $12.30
132006 2” $11.00 $15.70 $19.40

PRECIOS POR PIEZA

10%Codo 90o
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132011 1/2” $1.90 $2.70 $3.40
132012 3/4” $3.00 $4.30 $5.30
132013 1” $5.50 $7.90 $9.70
132014 1 1/4” $9.00 $12.90 $15.90
132015 1 1/2” $13.00 $18.60 $22.90
132016 2” $20.00 $29.00 $35.00

PRECIOS POR PIEZAPRECIOS POR PIEZA

10%Codo 45o
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132021 1/2”  $1.90  $2.70  $3.40 
132022 3/4”  $2.70  $3.90  $4.80 
132023 1”  $4.50  $6.40  $7.90 
132024 1 1/4”  $8.00  $11.40  $14.10 
132025 1 1/2”  $12.00  $17.10  $21.20 
132026 2”  $17.00  $24.30  $30.00 

10%Tees sencillas
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132031 1/2” $3.00 $4.30 $5.30
132032 3/4” $4.20 $6.00 $7.40
132033 1” $7.00 $10.00 $12.30
132034 1 1/4” $12.00 $17.10 $21.20
132035 1 1/2” $16.00 $22.90 $28.00
132036 2” $25.00 $36.00 $44.00

PRECIOS POR PIEZA

10%Reducción 
bushing
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132041 3/4” x 1/2” $1.60 $2.30 $2.80
132042 1” x 1/2” $3.20 $4.60 $5.60
132043 1” x 3/4” $3.00 $4.30 $5.30
132044 1 1/2” x 1” $6.50 $9.30 $11.50
132045 1 1/2” x 1 1/4” $5.00 $7.10 $8.80
132046 1 1/4” x 1” $4.50 $6.40 $7.90

PRECIOS POR PIEZAPRECIOS POR PIEZA

PRECIOS POR PIEZA

10%Tapón
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132051 1/2” $1.20 $1.70 $2.10
132052 3/4” $1.80 $2.60 $3.20
132053 1” $2.70 $3.90 $4.80
132054 1 1/4” $4.50 $6.40 $7.90
132055 1 1/2” $5.50 $7.90 $9.70
132056 2” $8.00 $11.40 $14.10

PRECIOS POR PIEZA

10%Tuerca 
unión
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132061 1/2” $8.00 $11.40 $14.10
132062 3/4” $13.00 $18.60 $22.90
132063 1” $20.00 $29.00 $35.00
132064 1 1/4” $33.00 $47.00 $58.00
132065 1 1/2” $45.00 $64.00 $79.00
132066 2” $76.00 $109.00 $134.00

10%Adaptador
hembra
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132071 1/2” $2.00 $2.90 $3.50
132072 3/4” $3.00 $4.30 $5.30
132073 1” $4.00 $5.70 $7.10
132074 1 1/4” $8.00 $11.40 $14.10
132075 1 1/2” $10.00 $14.30 $17.60
132076 2” $14.00 $20.00 $24.70

10%Adaptador 
macho
PVC

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
132081 1/2” $1.60 $2.30 $2.80
132082 3/4” $2.50 $3.60 $4.40
132083 1” $4.00 $5.70 $7.10
132084 1 1/4” $6.00 $8.60 $10.60
132085 1 1/2” $7.50 $10.70 $13.20
132086 2” $11.00 $15.70 $19.40

10%Lijadora
roto-orbital
430 o 350 W

cód. 190412

430 W

10%Lijadora 
orbital

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190402  $930.00  $1,330.00  $1,640.00 

300 W

350 W
cód. 190411

2.7mm
Ø órbita

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190412 $850.00 $1,215.00 $1,500.00
190411 $700.00 $1,000.00 $1,235.00
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10%Lijadora orbital
150 W
Doméstica

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
390401 $450.00 $645.00 $795.00

10%Lijadora de banda
900 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190451 $1,200.00 $1,715.00 $2,115.00

Incluye bolsa 
recolectora

de polvo

10%Lijadora de
banda
1 200 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190452 $2,150.00 $3,070.00 $3,790.00

Incluye bolsa 
recolectora

de polvo

10%Sierra
caladora
720 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190502 $850.00 $1,215.00 $1,500.00

5%Sierra
caladora
570 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190501 $650.00 $930.00 $1,145.00

10%Sierra 
caladora
720 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190503 $1,650.00 $2,355.00 $2,910.00

10%Sierra sable
710 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190521 $1,300.00 $1,855.00 $2,295.00

10%Sierra sable
900 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
190522 $1,400.00 $2,000.00 $2,470.00

10%Hidrolavadora
6.5 HP

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
191101 $7,200.00 $10,285.00 $12,700.00

¡HERRAMIENTA
MEJORADA!

10%Sierra 
caladora
350 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
390501 $420.00 $600.00 $740.00

5%Hidrolavadora
eléctrica
1350 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
391202 $1,050.00 $1,500.00 $1,850.00

¡HERRAMIENTA
MEJORADA!

10%Termofusora 
para PPR
2 000 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
191803  $1,500.00  $2,145.00  $2,645.00 

10%Esmeril de
banco
150 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197002 $750.00 $1,070.00 $1,325.00

10%Esmeril de
banco
560 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197003 $1,600.00 $2,285.00 $2,820.00

10%Soldadora
inversora
130 A

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197923 $1,950.00 $2,785.00 $3,440.00

127 V�~ y 220 V�~

10%Soldadora TIG
inversora
160 A

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197924 $2,550.00 $3,645.00 $4,500.00

127 V�~ - 220 V�~

10%Soldadora TIG
inversora
200 A

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197925 $3,250.00 $4,645.00 $5,735.00

127 V�~ y 220 V�~

127 V�~ - 220 V�~

10%Soldadora MIG
inversora
130 A

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197931 $2,900.00 $4,145.00 $5,115.00

127 V�~ - 220 V�~

Soldadora MIG 
inversora
140 A

10%

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197932 $5,500.00 $7,855.00 $9,700.00

10%A19 LED 
filamentos

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
115597 $33.00 $47.00 $58.00

BLANCA | 6 500 K

1100LUMENS
75 WILUMINA
12 WCONSUME

10%A19 LED 
filamentos

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
115599 $40.00 $57.00 $71.00

BLANCA | 6 500 K

1550LUMENS
100 WILUMINA
15 WCONSUME

10%A19 LED 
filamentos

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
115600 $40.00 $57.00 $71.00

CÁLIDA | 2 700 K

1550LUMENS
100 WILUMINA
15 WCONSUME

10%Alta potencia LED,
tipo T, con sensor de
luz y movimiento

BLANCA | 6 500 K
CÓDIGO CARACTERÍSTICAS DISTRIB. MAYOREO LISTA

116426 20 W $75.00 $107.00 $132.00
116427 30 W $100.00 $143.00 $175.00
116428 40 W $150.00 $215.00 $265.00
116429 50 W $210.00 $300.00 $370.00

DETECCIÓN LUZ Y
MOVIMIENTO

MÁXIMO: 3 a 5 m
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30%Repuesto de
válvula para
mezcladora
set 2 pzas.

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
115194 $55.00 $79.00 $97.00

Para códigos:
115101 y 115001

30%Luminario
2 en 1: 
empotrable 
ajustable o de 
sobreponer

10 W

15 W

22 W

32 W

900

1 350

1 980

2 880

CONSUME

CONSUME

CONSUME

CONSUME

LUMENS

LUMENS

LUMENS

LUMENS

LUMINARIO CIRCULAR - luz cálida
117981 10 W $70.00 $100.00 $123.00
117987 32 W $200.00 $285.00 $355.00

CÓDIGO POTENCIA DISTRIB. MAYOREO LISTA
LUMINARIO CUADRADO - luz cálida

117991 10 W $75.00 $107.00 $132.00
117993 15 W $105.00 $150.00 $185.00
117995 22 W $140.00 $200.00 $245.00
117997 32 W $215.00 $305.00 $380.00

CÁLIDA | 3 000 K

Pintura en
esmalte 30%

CÓDIGO CONT. COLOR DISTRIB. MAYO LISTA
119639 500 ml Azul osc.  $130.00  $185.00  $230.00 
119642 500 ml Verde osc.  $130.00  $185.00  $230.00 
119676 1 litro Cromo $220.00 $315.00 $390.00
119746 1 litro Marfil  $220.00  $315.00  $390.00 
119747 250 ml Crema  $80.00  $114.00  $141.00 

30%Aromatizante 
Paradaise Air
Organic can

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
133907  $720.00  $1,030.00  $1,270.00 

AROMA
Cherry

New car
Black

Bubble gum
Tropic twist
Cran burst
Pineapple

Para código:
308404

30%Repuesto de 
cartucho para 
monomando

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308395 $45.00 $64.00 $79.00

Para código:
308305

30%Repuesto de 
cartucho para 
monomando

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308396 $45.00 $64.00 $79.00

30%Mezcladora
Fregadero 8”
cuello de
ganso

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308402 $250.00 $355.00 $440.00

10%Alta potencia LED,
tipo T, con sensor de 
luz (fotocelda)

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS DISTRIB. MAYOREO LISTA
116451 20 W $75.00 $107.00 $132.00
116452 30 W $100.00 $143.00 $175.00
116453 40 W $150.00 $215.00 $265.00
116454 50 W $210.00 $300.00 $370.00

DETECCIÓN LUZ

10%Alta potencia
LED

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
116461  $200.00  $285.00  $355.00 

BLANCA | 6 500 K

6000LUMENS
380 WILUMINA
60 WCONSUME

CUERPO DE ALUMINIO

10%Alta potencia
LED

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
116462 $245.00 $350.00 $430.00

BLANCA | 6 500 K

8000LUMENS
500 WILUMINA
80 WCONSUME

CUERPO DE ALUMINIO

BLANCA | 6 500 K

DETECCIÓN DE
MOVIMIENTO

MÁXIMO: 3 a 5 m

10%Alta potencia LED,
tipo T, con sensor
de movimiento

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS DISTRIB. MAYOREO LISTA
116457 30 W $100.00 $143.00 $175.00
116458 40 W $150.00 $215.00 $265.00
116459 50 W $210.00 $300.00 $370.00

BLANCA | 6 500 K

10%Alta potencia
LED

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
116463 $295.00 $420.00 $520.00

BLANCA | 6 500 K

10000LUMENS
620 WILUMINA
100 WCONSUME

CUERPO DE ALUMINIO

10%Alta potencia
LED

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
116464 $370.00 $530.00 $655.00

BLANCA | 6 500 K

12000LUMENS
760 WILUMINA
120 WCONSUME

CUERPO DE ALUMINIO

10%Alta potencia
LED

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
116465 $650.00 $930.00 $1,145.00

BLANCA | 6 500 K

16000LUMENS
1000 WILUMINA
160 WCONSUME

CUERPO DE ALUMINIO

10%A19 LED
2 PACK

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
123003 $22.00 $31.00 $39.00

BLANCA | 6 500 K

1100LUMENS
75 WILUMINA
12 WCONSUME

10%A20 LED
2 PACK

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
123004 $45.00 $64.00 $79.00

BLANCA | 6 500 K

1850LUMENS
125 WILUMINA
20 WCONSUME

BLANCA | 6 500 K

10%GABINETE
Hermético Para 
tubo T8

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
118038 120 cm $350.00 $500.00 $615.00
118039 120 cm $300.00 $430.00 $530.00

2 de 18 W 3200 LUMENS
118038- Incluye 2 tubos LED de 18 W

2 de 15 W 3200 LUMENS
118039 - Incluye 2 tubos LED de 15 W

CONSUME

CONSUME

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
129042 $43.00 $61.00 $76.00

BLANCA | 6 500 K

1330LUMENS
100 WILUMINA
15 WCONSUME

10%ECO A19 LED
3 Pack

102126
102127
103721
103722
103723
103724
103725
103726
103727
103728
103729
103730
103733
103734
103735
105131
105132
105133
105134
105135
105136
105141
105241
105242
105243
106913
108381
108385
108386
108391
108392
108393
108394
109221
109222
109223
109224
109225
109226
109227
109228
109229
109230
111716
111717
111718
111721
111722
111723
112913
113375
113376

116461
116462
116463
116464
116465
118604
118614
118624
118634
118635
118644
118646
118647
118648
118649
118654
118655
118656
118657
118658
118659
118664
118704
118714
118723
118724
118725
118726
118727
118728
118734
118744
118754
118764
118766
118767
118768
118769
118771
118772
118773
118774
118776
118777
118781
118782
118783
118784
118786
118787
118788
118789

118800
118802
118941
118942
118943
118944
118945
118946
119091
119543
119544
119552
119573
119680
119681
119682
119821
119822
119823
119824
124213
124221
124906
124907
124908
128004
128005
128006
128014
128015
128016
128024
128025
128026
128034
128035
128036
128044
128045
128046
128054
128055
128056
128073
128074
128075
128076
128094
128095
128096
128103
128124

128125
128126
128132
128133
128173
128183
128201
128202
128203
128381
128382
128631
128632
128639
128641
128642
128651
128661
131001
131002
131011
131012
131501
131502
131503
132006
132113
132115
132401
132501
132502
133181
133182
133183
133184
133185
133186
134101
134102
134103
190291
197932
220989
230092
300811
302806
302807
304431
304432
304433
304434
307611

307612
307613
307622
307623
307624
307625
307902
307903
307904
307905
307906
307907
309911
310401
310402
310403
310404
310405
310411
310412
310421
310425
310426
310427
310431
310432
310441
310442
310443
310444
310451
310461
310462
310471
310472
310701
310702
609001
609002
609003
609004
609005
666901
666902
666903
666904
679103
679104
679116
679117
679118

PRODUCTOS DISPONIBLES
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• No aplica con otras promociones,
• Aplican restricciones,
• Precios sujetos a cambio sin
  previo aviso. 

• Av. Universidad s/n Col. La Palma,
  Cuautitlán, Estado de México, Méx.
  C.P. 54879 • Ventas Cd. México
• Tel.: 55 5383.4412 •       55 5383 4412
   aksi.com.mx 


